Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

GTIN Artikel/Umverpack:
Verkehrsbezeichnung:

Artikelnummer:
Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:

Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil}:

Salz:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 08.10.2022 liber www.intergast-mall.de

Lindt & Springli GmbH Chocoladefabriken

Susterfeldstrafle 130, 52072 Aachen \
Pralinés Hochfein 200g 6 x 0,200 KG
4000539103865 / 4000539103872 :
Pralinés i

143233 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)
200,000 G ATG: Keine Angabe

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VolIMILCHpulver, HASELNUSSE,
MANDELN, BUTTERreinfett, MagerMILCHpulver, MILCHzucker, Glukosesirup,
pflanzliches Fett (Palm, Kokosnuss), WALNUSSE, Traubenzucker, Invertzucker,
VolIMILCH, Marc de Champagne, SAHNEpulver, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgator
(SOJA- und Sonnenblumenlecithin), Zitronenschalen, Orangenschalen, Alkohol,
Kaffee, natirliche Aromen, GERSTENmalzextrakt, WEIZENmehl, Kakaokerne, Aromen,
Feuchthaltemittel (Invertase), SAHNE, Elklar, Salz, Sduerungsmittel (Citronensaure),
fettarmes Kakaopulver, Zitronensaftkonzentrat, Aprikosenkerne, natiirliches
Orangenaroma, WEIZENmalz, Uberzugsmittel (Gummi arabicum), Backtriebmittel
(Natriumbicarbonat), WEIZENstarke, modifizierte Starke, Vanilleextrakt, natirliches
Vanillearoma. Kann andere SCHALENFRUCHTE enthalten.

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse, Walnuss und Walnusserzeugnisse,
Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Eier und
Eiererzeugnisse, Mandeln und Mandelerzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Milch
und Milcherzeugnisse

Keine Angabe

Keine Angabe

100 g/ml
2.318 kJ Fett: 35,00 g
556 kcal davon ges. Fettsduren: 16,00 g
7,60 g Kohlenhydrate: 51,00 g
0,16 g davon Zucker: 49,00 g

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Altersbeschrankung:
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe

Seite 1 von 2



Produktdatenblatt inletgml

Hersteller/Lieferant: Lindt & Spriingli GmbH Chocoladefabriken
Susterfeldstrafle 130, 52072 Aachen
Artikelbezeichnung: Pralinés Hochfein 200g 6 x 0,200 KG

GTIN Artikel/Umverpack. 4000539103865 / 4000539103872

Besondere Produktgruppen:

Kase: Rinde verzehrbar: Keine Angabe
Reifezeit: Keine Angabe
Rindengereift: Keine Angabe
Schimmelgereift:  Keine Angabe
Aus Rohmilch: Keine Angabe

Fleisch: Geburtsort: Keine Angabe
Aufzuchtsort: Keine Angabe
Schlachtort: Keine Angabe

Fisch: Fangzone: Keine Angabe
Fangmethode: Keine Angabe
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